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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
e A5 Q?—Prot. Tirang, mé 09/02/2023
VENDIM

Nr. © DATE 09/02/2023

MBI

“PROPOZIMET PiR KUOTAT E PRANIMIT DHE UDHEHEQESIT SHKENCORI
PER CIKLIN E TRETE TE STUDIMIT “DOKTORATE NE ARTE SKENIKE” NE
FAKULTETIN E ARTIT SKENIK PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, pér “Arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né ligjin nr.
8480, dat& 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe
enteve publike”, n& “Rregulloren e funksionimit té Senatit Akademik né Universitetin e Arteve”,
pasi shqyrtoi shkresén nr. 36 prot., daté 06.02.2023 t& FAS dhe nr. 152 prot. daté 06.02.2023 t&
UART, népérmijet t& cilés pércillen propozimet pér kuotat e pranimit dhe udh&heqésit shkencoré
pér ciklin e treté té studimit “Doktoraté né Arte Skenike” dhe pas diskutimeve,

VENDOSI:

1. Pranimin e propozimit pér kuotat e pranimit dhe udhé&heqgsit shkencoré pér ciklin e treté
“Doktoraté né Arte Skenike” né Fakultetin e Artit Skenik t& UART sipas tabelés bashkélidhur
shkresave pércjellése nga fakulteti;

2. Ky vendim t’i dérgohet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit pér miratim pérfundimtar.

3. Ky vendim té& publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve. —
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI /é% Prof. Najada HAMZAJ ﬂ
h ™
/ Prof. Petrit MALAJ \ ‘,«.L\

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)/W /

Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MART
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJO

Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA o Prof. Dr. Erald BAKALLI /é A
Prof. Endri SINA %L_c_,, Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI 5
Prof. Asoc. Albes FUSHA Erlind FUSHA (Student FAB)

by o>

Sindi ZDRAVA (Studente FM) §*

-
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2/ 162 UNIVERSITETI I ARTEVE
ool? & ? FAKULTETI I ARTIT SKENIK
R DEKANI
Nr. j)é prot. Tirané, mé 06/02/2023
Lénda: Dérgohen propozimet pér kuotat dhe tarifat e konkurrimit, rregjistrimit dhe

studimit pér ciklin e ttrté té studimit “Doktoraté né Arte Skenike "né Fakultetin
e Artit Skenik pér vitit akademik 2023-2024.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
Prof.Kastriot CAUSHI

Zoti.Rektor,

Bashkéngjitur do t& gjeni propozimet pér kuotat dhe tarifat e konkurrimit, rregjistrimit dhe
studimit pér ciklin e treté t& studimit “Doktoraté né Arte Skenike”né Fakultetin e Artit Skenik
pér vitit akademik 2023-2024.

FAKULTETI FARTIT SKENIK

Adresa: Sheshi *Néné Tereza’, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipén. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Konc: E.Gurra /oy
Ekz: 2 kopje @E/Mf
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L‘JNIVERSITETI I ARTEVE Tabela nr. 1
FARULTETI I ARTIT SKENIK
s,

h
Cikli i Dyté i studimeve me kohé t& ploté "DOKTORATE NE ARTE SKENIKE" Pranimet e Reja
KAPACITETET
MAKSIMALE
NJESIA PROGRAMI I PRITKSE PER
LAk KRYESORE STUDIMIT CIKLITSTUDIMIT | 5o GRAMIN E
STUDIMIT
(Totali)
UNIVERSITETI I FAKULTETIi | DOKTORATE NE i Tt 10
ARTEVE ARTIT SKENIK | ARTE SKENIKE
TOTALI 10

Pérgjegjési i Njésisé Bazé Skenografi —Koreografi, Prof.asoc. Taulant PUST] @

Pérgjegjési i Njésisé Bazé Aktrim —Teori Arti Prof.Gazmend GJOK,
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Regji — Regji Filmi & TV Prof. asoc. Alert CEL@A e "/
Z2v/Dekani i FAS Prof. llir MARTINI W P

‘é/it M?.AJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
DEKANI
Tirang, mé 06/02/ 2023

Lénda: Dérgohet lista e personelit akademik t& cilét mund ti drejtojné studentét e ciklit t&
ITI-t¢ Doktoraté né Arte Skenike”.

ZV.REKTORIT TE UART
Prof.Dr Erald BAKALLI

Z. Zv.Rektor,

MEé poshté do t& gjeni listen e personelit akademik t& cilét plotésojné kushtet pér t€ qéné
Udhéheqés Shkencore né ciklin e II1-t& té studimeve “Doktoraté né Arte Skenike”.
Angazhimi i tyre né vitin pasardhés do t& b&het bazuar né “Rregulloren e Programit t€ Studimit
té& Ciklit t& III-t&, pér fitimin e grades shkencor “Doktor” né Arte Skenike, né programet e
studimit t& FAS prané njésis bazé Regji,Regji Filmi dhe Televizioni né Fakultetin e Artit
Skenik.”

Prof.Dr. Erald Bakalli
Prof.Dr. Aneta Malaj
Prof.Dr. Donard Hasani
Prof. Petrit Malaj

Prof. Kastiot Caushi
Prof. Ermira Gjata
Prof. Alfred Trebicka
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Konc: E.Gurra
Kopje: 2



8. Prof. Gazmend Gjoka

9. Prof. Milto Kutali

10. Prof. Mehmet Xhelili

11. Prof. Arben Kumbaro

12. Prof. Ilir Martini

13. Prof. Besnik Bisha

14. Prof.Asoc.Dr Elida Rapti

15. Prof.Asoc.Dr Rozina Kostani
16. Prof.Asoc.Dr Artan Ibershimi
17. Prof.Asoc.Dr Gjergj Prevazi
18. Prof.Asoc.Dr Roberta Ndokaj
19. Prof.Asoc. Gézim Rudi

20. Prof.Asoc. Ema Andrea

21. Prof.Asoc. Genci Fuga

22. Prof.Asoc. Taulanda Jupi

23. Prof.Asoc.Taulant Pustina
24. Prof.Asoc.Orion Shima

25. Prof.Asoc.Kozeta Bakiu

Ju faleminderit,
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